安阳市知识产权局
关于举办企业专利保护暨知识产权维权援助
培训班的通知

各县（市）区知识产权局、办、有关单位：
　　为进一步加强企业知识产权保护，提高我市企业的知识产权保护水平，提升我市知识产权维权援助服务质量，我局决定举办安阳市企业专利保护暨知识产权维权援助培训班，现将有关事项通知如下。
　　一、培训时间
　　2018年5月10日—11日(周四至周五)，共2天。
　　二、培训地点
1、培训地点：丰乐园大酒店（文昌大道与华山大街交叉口）。
2、培训教室：丰乐园大酒店3楼多功能三厅
　　三、参加人员
各县（市、区）知识产权局（办）负责人或知识产权管理人员共两人，各国家级、省级优势示范企业、市级知识产权强企（培育企业）及其他企业主管知识产权工作负责人及知识产权骨干共两人（参会企业名单见附表）。
　 四、培训内容
外观设计专利的侵权判定及案例分析、实用新型的侵权判定原则与实操、企业如何应对知识产权纠纷以及知识产权诉讼案例分析等内容。
五、报名办法
以县区为单位统一报名，各县（市、区）知识产权局（办）将本辖区参训人员名单汇总后，于2018年5月7日上午12点前报安阳市知识产权局法律事务科。
六、培训班须知
　　1、参训人员在培训期间不允许请假，林州市、安阳县、汤阴县、内黄县、滑县参训人员会议期间食宿费用由市局承担，参会人员往返交通费用自理。参训人员需带上本人身份证原件办理入住手续。
2、报名截止时间：2018年5月7日上午12点前。
3、参训报到时间：
（1）各县参训人员5月10日上午12点前报到，办理入住手续。
（2）市区参训人员5月10日下午2点前报到。
4、各县（市）区知识产权局（办）需指定一名带队人员，负责召集本辖区参训人员按时报到、听课。

附件：1. 参训企业名单
      2. 报名回执

　  联系人：李沛峰
电  话：0372-5972601。
　报名邮箱地址：ay12330@sina.com

2018年5月2日

附件1：
参训企业名单
	区  域
	企业名称
	参训人数

	林州市
（16人）
	林州市林丰铝电有限责任公司
	2

	林州重机集团股份有限公司
	2

	林州重机铸锻有限公司
	2

	林州中农颖泰生物肽有限公司
	2

	林州光远新材料科技有限公司
	2

	林州风宝管业有限公司
	2

	林州市春晖散热器有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	安阳县（2人）
	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	滑　县
（20人）
	河南华泰粮油机械工程有限公司
	2

	河南省开仑化工有限责任公司
	2

	河南盛达光伏科技有限公司
	2

	河南中旗农机科技有限公司
	2

	永发（河南）模塑科技发展有限公司
	2

	河南省盛昌医疗器械有限公司
	2

	河南三得兴机械有限公司
	2

	河南省昊德康医疗器械有限责任公司
	2

	滑县永达饲料有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	汤阴县
[bookmark: _GoBack]（11人）
	汤阴县华兴机械制造有限公司
	2

	圣火科技（河南）有限责任公司
	2

	汤阴腾飞超高分子有限公司
	2

	汤阴森奇生物有限公司
	2

	汤阴环美制动器材有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	1

内黄县
（24人）
	安阳市翔宇医疗设备有限责任公司
	2

	河南科海廷机械有限公司
	2

	内黄县昌兴生物机械设备有限公司
	2

	安阳市双强豆制品有限公司
	2

	安阳贝利泰陶瓷有限公司
	2

	河南省益恒工矿机械有限公司
	2

	河南誉中奥农业科技有限公司
	2

	安阳君邦食用菌机械有限公司
	2

	安阳乐比乐饮品有限公司
	2

	内黄县日星食用菌自动化设备厂
	2

	河南昊海药业有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	北关区
（14人）
	安阳市佳明机械有限责任公司
	2

	全丰生物科技有限公司
	2

	安阳市全丰农业化工有限责任公司
	2

	全丰航空植保科技发展有限公司
	2

	中科工程检测有限公司
	2

	华阳电磁铁制药有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	文峰区
（8人）
	安阳方快锅炉有限公司
	2

	斯普机械有限公司
	2

	恒安电机有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	龙安区
（12人）
	安阳市大正钢板仓有限责任公司
	2

	河南省电力公司安阳供电公司
	2

	安阳市岷山有色金属有限责任公司
	2

	安彩高科股份有限公司
	2

	河南光彩电器有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	殷都区
（8人）
	安阳鑫龙煤业（集团）有限责任公司
	2

	河南宝舜化工科技有限公司
	2

	河南省顺成煤焦有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

	高新区
（18人）
	安阳鑫盛机床股份有限公司
	2

	河南省宏源车轮有限公司
	2

	安阳市合力高速冷轧有限公司
	2

	安阳艾尔旺新能源环境有限公司
	2

	河南凯瑞数码股份有限公司
	2

	河南利华制药有限公司
	2

	中航御铭安阳科技有限公司
	2

	安阳吉姆克能源机械有限公司
	2

	县（市、区）知识产权局（办）
	2

附件2：
报 名 回 执

县（市）区：                 ；      带队：
	序号
	单  位  名  称
	人数
	备注

	合计参训人数

安阳市知识产权局办公室　　	       2018年5月2日印发
—8—

—1—